
Balanční krokodýl

Dovednostní hra je určena pro sólisty, dva nebo až tři hráče.

1 krokodýl ze dřeva, 29 barevných tyčinek, 29 dřevěných válečků, hrací kostka se symboly

Cíl hry
Dřevěné tyčinky a válečky musíte poskládat na bříško krokodýla tak šikovně a zručně, aby se nedostal
z rovnováhy a nepřeklopil se na stranu.

Příprava hry
Krokodýla položte jako houpačku na jeho záda na stůl. 

Pokud bude hrát jen jeden hráč, hází kostkou a pokládá na krokodýla to, co mu kostka určí – jednu
nebo dvě tyčinky nebo válečky, nebo také jednu tyčinku a jeden váleček. Přičemž na krokodýla musíte
naskládat jak všechny dřevěné tyčinky, tak válečky. Když ti padne na kostce sluníčko, můžeš si sám
vybrat, co chceš na krokodýla vyložit.

Tyčinky a válečky přitom mohou ležet jak je libo, tzn. na sobě či vedle sebe.

Pokud bude hru hrát více hráčů, hrají postupně po sobě. Když ti padne sluníčko, usmálo se na tebe
štěstí a můžeš buďto jedno kolo vysadit nebo podle tvého výběru položit tyčinku či  váleček.

Pravidla
Všechny  dřevěné  tyčinky  a  válečky  musíte  položit  na  krokodýla  tak,  aby  se nedostal  z rovnováhy
a nepřeklopil se. Tyčinky a válečky se skládají na sebe nebo vedle sebe. Pokud hraje více hráčů, vypadá
ze hry ten hráč, kterému se tyčinky nebo válečky z krokodýla sesypaly dolů. Ostatní hráči pokračují ve
hře bez něho. Právě proto, že kostka určuje, co se jako další má na krokodýla položit, je tato balanční
hra opravdovou výzvou pro vaši dovednost!

Můžete také taktizovat a promyšleným položením válečku například zkomplikovat hru následujícímu
hráči.

Tento krokodýl je pokojný a má radost z toho, když se mu podaří vybalancovat celý svůj náklad.

Hodně zábavy při hře!

Výrobek obsahuje malé části. Není proto vhodný pro děti do 3 let.

56966


	Balanční krokodýl
	Cíl hry
	Příprava hry
	Pravidla


